
Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

Servizio di Statistica 
 

 
Reg. pubbl. n. ______ del 04.06.2012 
 
 

Determinazione n.63 del 10/05/2012 
 
 

Oggetto: 15° CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI. 
LIQUIDAZIONE ACCONTO AI RILEVATORI. 

 

 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(decreto n.11 in data 11/07/2011) 
 

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali» e successive modificazioni; 
 
Visto l’art. 50 del D.L. 31-5-2010 n. 78: “Misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di 
competitività economica” convertito con legge 30 luglio 2010, n. 122; 
 
Visto il Piano Generale di Censimento (PGC) la cui approvazione è stata oggetto di un 
Comunicato in Gazzetta Ufficiale 8 marzo 2011, n. 55; 
 
Vista la circolare ISTAT n.3 del 03/03/2011 e le relative tabelle pubblicate sul sito istituzionale 
dell’ISTAT; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 22 in data 12/09/2012, con la quale venivano nominati i 
rilevatori per il 15° Censimento; 
 
Ritenuto opportuno erogare un acconto ai rilevatori per l'attività prestata, in rapporto a quanto già 
erogato a questo comune dall'Istat per contributo forfettario variabile legato all'attività di 
rilevazione; 
 
Visti il decreto di nomina, nonché il vigente regolamento di organizzazione e funzionamento degli 
uffici e dei servizi; 
 



Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE in favore dei rilevatori Elisa Zani e Andrea Fiorina la somma di €.1.500,00 
ciascuno, a titolo di acconto per l'attività prestata; 
 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di €.3.000,00 all'intervento 4.00.00.05 (capitolo 5005)         
del bilancio di previsione 2012. 
 
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                               Barbara Cavigiolo 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
 
Lì, 10.05.2012 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                 (Ivana BARBAGLIA) 
 

 
 
 


